ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20.11.2008 № 4352

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 21.11.2007 № 4529

В  целях  установления  единого  порядка  формирования  и  размещения

муниципальных  заказов,  эффективного  использования  средств  бюджета  города

Владимира  и  внебюджетных  источников  финансирования,  в  соответствии  с

Федеральным законом от 21.11.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных

нужд» и решением Совета народных депутатов города Владимира от 19.09.2007

№ 218 «О новой редакции «Положения о формировании и размещении заказов на

поставки  товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  для  муниципальных  нужд

города Владимира» (в ред. решения от 15.10.2008 № 213)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Владимира от 21.11.2007 № 4529

«О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

государственных  и  муниципальных  нужд»  (с  изменениями,  внесёнными

постановлениями  главы  города  от  26.12.2007  №  5176,  от  28.01.2008  №  233,

от  04.03.2008  №  851,  от  02.04.2008  №  1305,  от  21.05.2008  №  1934,

от 10.06.2008 № 2230, от 12.11.2008 № 4229) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Определить:

1.1.  Управление муниципального заказа  администрации города Владимира

(Зяблов  О.В.)  уполномоченным  органом  (далее  -  уполномоченный  орган)  на

осуществление функций по:

а)  размещению заказов  на  поставки  товаров,  выполнение  работ,  оказание

услуг  для  муниципальных  нужд  города  Владимира  путём  проведения  торгов  в

форме конкурса, аукциона, в том числе аукциона в электронной форме;

б)  осуществлению  координации  муниципальных  заказчиков  по

формированию и корректировке сводного заказа на поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Владимира;

2

в)  ведению  реестра  муниципальных  контрактов,  заключённых  по  итогам

размещения заказов;

г)  ведению  реестра  закупок,  осуществляемых  без  заключения

муниципальных контрактов.

1.2.  Официальный  информационный  Интернет-сервер  органов  местного

самоуправления  г.Владимира  «Город  Владимир»  www.vladimir-city.ru

официальным  сайтом  для  размещения  информации  о  размещении  заказов  на

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.».

1.2. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Управлению  по  связям  с  общественностью  и  СМИ  (Камынина  С.Ю.)  в

соответствии с заявками уполномоченного органа осуществлять опубликование в

официальном печатном издании информации о размещении заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд».

2.  Управлению  информатизации  администрации  города  Владимира

(Черников С.В.)  обеспечить технологическую, программную, лингвистическую и

организационную  возможность  размещения  и  использования  информации,

предусмотренной  законодательством  о  размещении  заказов,  на  официальном

информационном  Интернет-сервере  органов  местного  самоуправления  города

Владимира «Город Владимир».

3.  Признать утратившим силу п.4 постановления главы города Владимира

от 21.11.2007 № 4529 «О мерах по выполнению требований Федерального закона

от  21  июля  2005  года  №  94-ФЗ  «О  размещении  заказов  на  поставки  товаров,

выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» в

части утверждения приложений 3, 7, 8, 9.

4.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального

опубликования.

5. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

6.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарёва В.А.

И.о. главы города В.А. Савельев

	И.о. главы города
	В.А. Савельев